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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igényl ő kérdés

Dr. Kövér László

az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 46/1994 .

(IX.30 .) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „Még hány millió forintot dobnak ki az

ablakon kormányzati sikerpropagandára?” címmel írásbeli választ igénylő kérdést

kívánok benyújtani Orbán Viktor miniszterelnök úrhoz.

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Végtelenül elszomorító, hogy amíg ma Magyarországon több millió ember él a létminimum

alatt és családoknak a megélhetésért kell nap, mint nap megküzdeniük, addig a kormány

milliókat szór ki az ablakon, hogy sikerként állítsa be azt a teljesítményt, amit az elmúl t

években nyújtott . Aggasztó, ahogyan befolyásolni próbálják az embereket és aggasztó, hog y

mindezt a közpénzekbő l kikanyarított tetemes összegb ő l teszik .

A fentiek miatt a „Magyarország jobban teljesít” elnevezésű kormányzati kampánnyal

kapcsolatban legyen szíves tájékoztatni arról, hogy pontosan mekkora összeget fizettek ki ,

mely gazdasági társaságoknak, vállalkozókna k

1. a http ://jobbanteljesit .kormanv.hu/ weboldal létrehozásáért és üzemeltetésért

2. a nyomtatott sajtóban megjelent hirdetésekért

3. az elektronikus sajtóban megjelent hirdetésekért



4. az óriásplakátokon megjelent hirdetésekér t

5. az egyéb felületeken megjelent hirdetésekért

Kérdezem továbbá, hogy aláírásgyűjtésük a rezsicsökkentéssel kapcsolatban milyen

kiadásokkal (szóróanyagok, fizetett aktivisták stb .) jár, illetve ez közpénzből, vagy a FIDES Z

pártkasszájából valósul —e meg?

Kérem a miniszterelnök urat, hogy a gazdasági társaságok, vállalkozók által kiszámlázot t

díjak alapján pontosan forint összegben szíveskedjen tételesen megválaszolni a fent i

kérdéseket . Várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2013 . április 4 .

Vá

független képviselő

LMP
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